
1 / 2

Чемпіонат U-19
2019/20 7-й тур, Матч №41

П`ятниця, 27.09.2019, 12:30, СКІФ, Львів. 16°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів

0 : 4

«Ворскла» Полтава

1 Ольховий Ілля
2 Крушинський Борис
4 Григоращук Степан (К)
17 Оберман Євген
18 Комарець Максим
3 Вовкун Артем
5 Малець Андрій
14 Матусевич Володимир
16 Топчій Сергій
10 Ткач Назар
8 Мартинюк Вадим-Дем'ян

Запасні
7 Шута Артур-Богдан
11 Куник Дмитро
15 Кіт Назар
12 Малоїд Дмитро
19 Бекерський Ігор
9 Гулевський Денис
6 Хитрень Тарас

Тренер
Колобич Олег

1 Фесюн Кіріл
6 Голованов Микита
5 Дубко Валерій (К)
11 Сємілєт Даніїл
4 Левченко Олександр
20 Гаджук Ілля
13 Мамро Дмитро
7 Книш Кирило
17 Кравчук Данило
3 Пось Олександр
9 Колесник Данило

Запасні
12 Васецький Богдан
10 Гладковський Леон
15 Сінельников Максим
8 Пелипенко Андрій
18 Ямполь Андрій
16 Уманець Артем
19 Власов Олег

Тренер
Чижов Олександр

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Криницький Валерій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2019/20, 7-й тур, Матч №41
П`ятниця, 27.09.2019, 12:30, СКІФ, Львів. 16°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів 0 : 4 «Ворскла» Полтава
18' 9 Колесник Данило

20' 13 Мамро Дмитро
5 Малець Андрій
6 Хитрень Тарас 28'

38' 17 Кравчук Данило

45+1' 3 Пось Олександр
16 Топчій Сергій

19 Бекерський Ігор 46'

8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
7 Шута Артур-Богдан 46'

17 Оберман Євген
9 Гулевський Денис 56'

58' 20 Гаджук Ілля
8 Пелипенко Андрій

58' 3 Пось Олександр
16 Уманець Артем

61' 6 Голованов Микита

63' 9 Колесник Данило
10 Гладковський Леон

72' 13 Мамро Дмитро
19 Власов Олег

72' 7 Книш Кирило
18 Ямполь Андрій

14 Матусевич Володимир
11 Куник Дмитро 73'

73' 16 Уманець Артем

82' 5 Дубко Валерій

19 Бекерський Ігор 82'

86' 17 Кравчук Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


